
UCHWAŁA Nr 304/ ;1 ~ S'(u /24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy Nr 89/OZ/23 z dnia 26.04.2023 r. 
o prowadzenie Rodzinnego Domu Dziecka 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j . Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 61 a ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 177; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 818), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zawiera się Aneks nr 1 do Umowy Nr 89/02/24 z dnia 26.04.2024 r. 
o prowadzenie Rodzinnego Domu Dziecka, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1.06.2024 r. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

j/U-' .............. ·i V . . .. .................... . 

l 
··············r1 ··· •••••••••••••••••••••••• ••••••••• 

···············~ ·1·4·· ......... . 

... ... ./fil1;--oty<✓/{Ay ... .................... . 

····~f···················· 



Załącznik do Uchwały Nr:O{ f/3 ro/24
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia /1.ł ll ...,_;_.JJ..� "'- 2024 r. 

PROJEKT 

Aneks nr 1 do Umowy Nr 89/OZ/23 z dnia 26.04.2023 r. 

o prowadzenie Rodzinnego Domu Dziecka

zawarty w dniu .................................. 2024 r., pomiędzy Powiatem Poddębickim, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Pani Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki
2. Pan Piotr Majer - Wicestarosta

z kontrasygnatą Pani Jadwigi Zagozdy- Skarbnika Powiatu, 

zwanym dalej Zleceniodawcą

a 
Małżonkami ............................................................................................................, 

zwanymi dalej Zleceniobiorcą,

o następującej treści:

§ 1
Strony zgodnie postanawiają, że w łączącej je umowie przepis § 12 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

- ,,2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1, Zleceniobiorca będzie otrzymywał
miesięcznie bez konieczności wystawiania rachunku, w kwocie brutto w wysokości
4 567,40 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt siedem i 40/100)."

§ 2
Zmiana, o której mowa w § 1 niniejszego Aneksu, obowiązuje od dnia 1.06.2024 r. 

§ 3
Pozostałe zapisy umowy nie zmieniają się. 

§4
Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden dla 

Zleceniobiorcy i dwa dla Zleceniodawcy. 

ZLECENIODAWCA 

,;; '. . ' .. . . . • .. 

ZLECENIOBIORCA 


